
 
 

 

 

Zarządzenie Nr V/177/2020 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 31 marca marca 2020 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za korzystanie z usług i urządzeń Zakładu 

Budżetowego „Targowiska Miejskie” w Ostrowcu Świętokrzyskim  
 
 

 Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 712 z późn. zm.) i § 28 ust. 3 uchwały Nr XXXI/420/2008 Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 26 listopada 2008 r. w sprawie regulaminu targowisk miejskich 

(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2009 r. Nr 478, poz. 705 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 § 1. Z uwagi na ogłoszenie na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii  

w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 oraz mając na uwadze zasadność okresowego 

obniżenia obciążeń finansowych z tytułu ponoszenia opłat za korzystanie z usług i urządzeń 

targowiska miejskiego, w zarządzeniu Nr III/162/2011 Prezydenta Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 17 lutego 2011 r. w sprawie opłat za korzystanie z usług i urządzeń 

zakładu budżetowego „Targowiska Miejskie” w Ostrowcu Świętokrzyskim wprowadza się zmianę 

polegającą na tym, że w § 3 w ust. 1 w pkt 2 kropkę na końcu punktu zastępuje się przecinkiem i po 

pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) w przypadku, gdy najemca miejsc do prowadzenia handlu lub usług nie zalega  

z należnościami z tytułu czynszu najmu wobec Zakładu Budżetowego „Targowiska Miejskie”,  

korzysta on z bonifikaty w obowiązującym go miesięcznym czynszu najmu, w okresie od  

1.04.2020 r. do 30.06.2020 r. w takiej wysokości, aby po zastosowaniu bonifikaty miesięczna 

stawka czynszu netto za 1 m2 wynosiła 1 zł.” 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Budżetowego „Targowiska 

Miejskie” w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 § 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zakładu Budżetowego 

„Targowiska Miejskie” w Ostrowcu Świętokrzyskim oraz na jego stronach internetowych. 

 §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta  

           Ostrowca Świętokrzyskiego  

                Jarosław Górczyński 

 


